
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà di Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 324 - 00161 Roma  
Tel (+39) 0649918258 - 0649970849  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 
 

 

 

      
 
     Disposizione n. 384/2020 
     Prot. n. 2988 del 30/10/2020 

 
 

IL PRESIDE 
 

ü VISTA la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 

ü VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n.3689 del 29.10.2012; 
 

ü VISTO Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 
Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport universitario dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle Assemblee di Facoltà, emanato con D.R. 4130 del 30/12/2019; 
 

ü VISTO il D.R. n. 4131 del 30/12/2019 con il quale sono state indette le elezioni con il voto elettronico per il rinnovo 
delle rappresentanze studentesche negli Organi Accademici dell’Università; 
 

ü VISTA la propria Disposizione n. 2/2020 prot. n. 24 dell’08/01/2020 di indizione delle elezioni delle 
rappresentanze studentesche nell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e Medicina previste nelle giornate dal 
31/03/2020 al 03/04/2020; 
 

ü VISTO il D.R. n. 949 del 20/03/2020 con cui sono stati sospesi i procedimenti elettorali in conseguenza 
dell’emergenza COVID-19; 
 

ü VISTA la nota trasmessa dal Direttore dell’Area Affari Istituzionali con prot. n. 2191 del 07/08/2020, con la quale, 
nel riassumere la normativa relativa alla elezione degli organi collegiali e monocratici accademici emanata per 
l’emergenza COVID-19, invitava, ove necessario, ad avviare le procedure per le elezioni; 
 

ü PRESO ATTO che dal 19 al 22 Ottobre 2020 si sono svolte le elezioni suddette; 
 

ü VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale della Facoltà di Farmacia e Medicina del 23/10/2020; 
 

ü CONSIDERATI i risultati elettorali resi pubblici con pubblicazione sul sito web di Facoltà in data 26/10/2020; 
 
PRESO ATTO che non è stato proposto alcun ricorso avverso sui risultati elettorali, nei termini previsti dal 
Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio di 
Amministrazione, nel Senato Accademico e nel Comitato per lo sviluppo dello sport universitario dell’Università 
degli Studi di Roma “La Sapienza”, nonché nelle Assemblee di Facoltà emanato con D.R. 4130 del 30/12/2019 
art. 14 comma 2  

DISPONE 
 

la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse nell’Assemblea di Facoltà per il biennio 
2020/2022: 



Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà di Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 324 - 00161 Roma  
Tel (+39) 0649918258 - 0649970849  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 
 

 Cognome/Nome Preferenze 
1 Abdelsamad Yasmina 35 
2 Alessandrini Andrea 37 
3 Allò Giovanna 14 
4 Altieri Daniele 17 
5 Andriolo Giulia 17 
6 Angelini Chiara 54 
7 Apollaro Domenico 12 
8 Armocida Domenico 20 
9 Balassone Raffaele Mario 19 
10 Baldacci Giulia 218 
11 Banin Saul 38 
12 Barreca Marco 31 
13 Basile Giorgia 26 
14 Bassis Lorena 39 
15 Bellantoni Anna Laura 32 
16 Bellomia Siria 19 
17 Bertoldo Pietro 79 
18 Bozzato Gianluca 54 
19 Bruni Nicolas 26 
20 Bubbico Tommaso 21 
21 Capicotto Miriam 131 
22 Capocasale Pietro 119 
23 Carafa Andrea 32 
24 Castaldi Giorgia 12 
25 Cecilia Federico 19 
26 Cericola Gabriele 24 
27 Chaoui Yassin 47 
28 Cicioni Gaia 26 
29 Ciotta Cosimo 29 
30 Cocco Lorenzo 14 
31 Conticelli Angelo 20 
32 Coppola Rosa 28 
33 De Stefano Gianfranco   46 
34 Del Piano Daniele 95 
35 Di Girolamo Alessandra 38 
36 Di Giulio Andrea 47 
37 Dini Giorgia 101 
38 Fausti Veronica 48 
39 Ferrara Giulia 122 
40 Frezzini Mattia 151 



Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà di Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 324 - 00161 Roma  
Tel (+39) 0649918258 - 0649970849  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 
 

41 Galandrini Veronica 20 
42 Georgiou Letizia Alessandra 52 
43 Giorgiano Noemi Maria 81 
44 Ippoliti Ivan 44 
45 La Regina Domenico Paolo  28 
46 Maisano Aurora Vincenza 16 
47 Marcocci Camilla 76 
48 Mincone Teresa 13 
49 Motta Giulio 22 
50 Noto Clara 36 
51 Nucifora Danilo 71 
52 Nunzi Emanuela 17 
53 Orlando Federica 53 
54 Palmieri Mauro 13 
55 Pellegrino Valeria 56 
56 Piarulli Valeria 17 
57 Pintore Valerio 14 
58 Ramos Alex Isidoro 50 
59 Rizzuto Giulia 16 
60 Rocchi Ilaria 69 
61 Rotiroti Roberta 44 
62 Ruggiero Marco  39 
63 Saroy Rahul 15 
64 Savarelli Naomi 37 
65 Silvaggio Kevin 150 
66 Subiaco Edoardo 56 
67 Svolacchia Lorenzo 44 
68 Testa Alessia 31 
69 Vitale Marco 14 
70 Zara Fabio 30 

 
Il presente dispositivo è acquisito agli atti della Presidenza e pubblicato sul sito web di Facoltà. 
 

 
             F.to Il Preside 

Prof. Carlo Della Rocca 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 


